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Unterwagen

Undercarriage / Chéssis porteur

Unterwagen verstidrkt 6,0 m
Undercarriage reinforced 6.0 m
Chassis porteur renforcé 6,0 m

Verankerungsplatten
Anchoring plates
Plaques d'ancrage

A1

A4



Unterwagen 6,0 m (verstarkt)
Undercarriage (reinforced) / Chassis (renforcé)

Bestell-Nr. : 9331 977 01
Order No.
Commande N°

Schwingenlagerung
pivot/

Zeichnungs-Nr. : C 028.089 - 310.000

Drawing No.
Dessin N°
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pivot sur balancier pour bogie
Schwinge — \
pivot/chape T g |

7 Leitungstrommeleinrichtung
cable drum equipment /
instaliation de lenrouleur de clible

Fahrwerk mit Antrieb
FAW 200 BA 007 - 000
travel gear with motor /
mécanisme de translation avec moteur
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Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

& W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

22

Bestell-Nr.
Order No.

Commande N°

9331978 01

9331981 01
9710 272 01
4330 110 01

4115054 01

4065 237 1
9331 982 01
9710 304 01
4330 111 01
9331 983 01
9720 510 01
4330 090 01
9574 227 01
9544 829 01
4065 130 01
4115 048 01
4200 016 01
4239112 01

9331 979 01

9552 310 01
4065 130 01

4115 048 01

- A 2 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Unterwagenkreuz
mit Teil-Nr. 2 -18
undercarriage cross
with parts no. 2 - 18/
croix de chassis
avec piéces no. 2- 18
Traghoim 1
support arm 1/ longeron 1
Boizen @ 80mm Form 200
pin / axe
Splint 13x112 1SO 1234
cotter pin / goupille fendue
Mutter M 24 &hnl. ISO 4032-10
nut similar to ISO 4032-10/
écrou pareil a ISO 4032-10

Schraube M 24x80 1SO 4017-8.9
bolt / boulon
Tragholm 2
support arm 2 / longeron 2
Bolzen @ 90mm Form 200
pin / axe
Splint 13x125 1SO 1234
cotter pin / goupille fendue
Tragholm 3
support arm 3 / longeron 3
Bolzen @ 40mm Form 200
pin / axe
Splint 8x56 1SO 1234
cotter pin / goupille fendue
Randtréger
border support / traverse
Leiter
ladder / échelle
Schraube M 12x35 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 12 1SO 4032-10
nut / écrou
Scheibe 13 DIN 125-St
washer / rondelle

Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt

lock washer / rondelle d'arrét
Unterwagenturmstiick
mit Teil-Nr. 20 - 23
undercarriage tower section
with parts no. 20 - 23/
mat de chassis
avec piéces no. 20 - 23
Leiter
ladder / échelle
Schraube M 12x35 1SO 4017-8.8
bolt / boulon
Mutter M 12 1SO 4032-10
nut / écrou

€ 028.089 - 310.000; Bestell-Nr. 8331 977 01

Anz,

Qty.
Nbre.
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32
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Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°
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S

C 028.089 - 311.000

C 028.089 - 311.111
BOL LN 17

« nach Liebherr-Norm
LN 30/17

¢ according to Liebherr
standard LN 30/17

« suivant la norme Liebherr
LN 30/17

)

C 028.089 - 311.211
BOL LN 17

C 028.089 - 311.311
BOL LN 17

C 028.077 - 311.511
C 028.047 - 311.611

C 028.089 - 312.111

C027.008 - 332.111/400
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Teil-Nr.
Part No.
Piéce N°

23
24
25
26

Bestell-Nr.
Order No.
Commande N°

4239 112 01
9332 043 01
9975 557 01
4330 111 01

- A3 -

Teilbenennung
Designation
Désignation

Sicherungsscheibe VS 12 verzinkt
lock washer / rondelle d'arrét
Stiitzholm
outrigger / bras de chassis
Bolzen @ 90mm Form 200
pin / axe
Splint 13x125 1SO 1234
cotter pin / goupille fendue

C 028.089 - 310.000; Bestell-Nr. 9331 977 01

Anz,

Qty.
Nbre.

16

Zeichnungs-Nr.
Drawing No.
Dessin N°

C 028.089 - 313.111

BOL LN 17
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Verankerungsplatten
Anchoring plates /
Plaques d'ancrage

Bestell-Nr. : 9553 902 01
Order No.
Commande N°

Teil-Nr. Bestell-Nr.
Part No. Order No.
Piéce N° Commande N°

1 9553 903 01

2 4115 061 01

3 4023 572 01

- A4 -

Zeichnungs-Nr. : C 028.001 - 967.000

Drawing No.
Dessin N°

Teilbenennung
Designation
Désignation

Ankerschuh
anchor shoe /
sabot d'ancrage

Mutter M 36 dhnlich ISO 4032-10
nut M 36 similar to 1ISO 4032-10/
écrou M 36 pareil 4 ISO 4032-10

Schraube BM 36x100 DIN 561-8.8
bolt / boulon

Anz, Zeichnungs-Nr.
Qty. Drawing No.
Nbre.  Dessin N°®

4 C 028.001 - 967.111

16 « nach Liebherr-Norm
LN 32
¢ according to Liebherr
standard LN 32
¢ suivant la norme Liebherr
LN 32

16
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